গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ঢাকা বাস র‍্যাপিড ট্রানজিট কোম্পানী লিমিটেড (ঢাকা বিআরটি)
বাড়ী নং ০৪, রোড নং ২১, সেক্টর নং ০৪, উত্তরা, ঢাকা-১২৩০
ফোন: ০২-৪৮৯৫৯১০১, ০২-৪৮৯৫৯১০২
e-mail: md.dbrtc@gmail.com
www.dhakabrt.com

স্মারক নং: ৩৫.আরএইচডি.০০০০.বিআরটি(এমডি).১৪.০০৩.২০১৩-৬২৬

তারিখ: ২০ শ্রাবণ ১৪২৯
০৪ আগস্ট ২০২২

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বিশ্বের অনেক জনবহুল ব্যস্ত নগরীতে যানজটমুক্ত যাত্রীসেবা প্রদানের জন্য দিন দিন নির্দিষ্ট লেনে বাসভিত্তিক গণপরিবহন ব্যবস্থার প্রসার ঘটছে। এরূপ নগর কেন্দ্রিক বাসভিত্তিক গণপরিবহন ব্যবস্থা 'বাস র‍্যাপিড ট্রানজিট (বিআরটি)' নামে পরিচিত।